
  

UCHWAŁA NR 2760/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 września 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu oceny formalnej 

naboru konkurencyjnego nr: FESW.09.06-IZ.00-001/25, Priorytet 9. Usługi społeczne  

i zdrowotne, Działanie 09.06 „Podnoszenie potencjału partnerów społecznych  

i organizacji społeczeństwa obywatelskiego” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, 

art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach etapu oceny formalnej naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.09.06-IZ.00-001/25, Priorytet 9. Usługi społeczne  

i zdrowotne, Działanie 09.06 „Podnoszenie potencjału partnerów społecznych  

i organizacji społeczeństwa obywatelskiego”, które określone są w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej w ramach naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.09.06-IZ.00-001/25, Priorytet 9. Usługi społeczne  

i zdrowotne, Działanie 09.06 „Podnoszenie potencjału partnerów społecznych  

i organizacji społeczeństwa obywatelskiego”, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały, ukaże się na stronie internetowej www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 
 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 2760/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 września 2025 roku 

 

Lista ocenionych projektów w ramach etapu oceny formalnej 

Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.06 Podnoszenie potencjału partnerów społecznych i organizacji społeczeństwa obywatelskiego 

Nabór nr: FESW.09.06-IZ.00-001/25 

 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Adres  Tytuł  
Numer 

projektu 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie   

Koszt 

całkowity 

1 
Stowarzyszenie Go4it Po 

zdrowie & Po ruch 

Leszczyny, ul. Św. Jacka 36  

26-008 Górno 

Sportowa ścieżka rozwoju - 

Go4it 

FESW.09.06-

IZ.00-

0001/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 500,00 50 000,00 

2 Stowarzyszenie Rozkwitaj 
ul. Adama Mickiewicza 1 

25-352 Kielce 
Rozkwitaj z nami 

FESW.09.06-

IZ.00-

0002/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

47 375,00 49 875,00 

3 

Koło Gospodyń  

i Gospodarzy Wiejskich  

w Dyminach 

ul. Granice 4 

25-090 Dyminy 

Integracja, równość i 

wspólne działanie kluczem 

do rozwoju 

FESW.09.06-

IZ.00-

0003/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

47 500,00 50 000,00 

4 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Kunowie 

Kunów 56 

27-415 Kunów 
SEARCH TEAM 

FESW.09.06-

IZ.00-

0004/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

50 000,00 55 000,00 



5 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Zagajowie 

Zagajów 63 

28-411 Michałów 
Psi patrol 

FESW.09.06-

IZ.00-

0005/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

50 000,00 53 000,00 

6 
Stowarzyszenie Nadzieja 

Rodzinie 

ul. Romualda Mielczarskiego 

45 

25-709 Kielce 

Rozwój kompetencji  

i technologii  

w fundraisingu 

FESW.09.06-

IZ.00-

0006/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 500,00 50 000,00 

7 Fundacja „Nadzieja Rodzinie” 
ul. Witosa 4 

26-020 Chmielnik 

Siła w zespole – 

technologia  

i wiedza dla lepszych 

projektów społecznych 

FESW.09.06-

IZ.00-

0007/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 072,00 49 550,00 

8 

PRYZMAT OLIMPU 

FUNDACJA WSPIERANIA  

I ROZWOJU SPORTU 

ul. Juliusza Słowackiego 7B 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Rozwój Instytucjonalny 

PRYZMATU 

FESW.09.06-

IZ.00-

0008/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

48 920,00 54 100,00 

9 
Fundacja Przystań  

w Naturze 

ul. Biskupa Adama 

Naruszewicza 52 

25-628 Kielce 

Rozwój Leśnej Edukacji 

FESW.09.06-

IZ.00-

0009/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 500,00 50 000,00 

10 
Spółdzielnia Socjalna Tropem 

Przygody 

ul. Karola Olszewskiego 6 

25-663 Kielce 

Razem możemy więcej - 

rozwój potencjału 

Spółdzielni Socjalnej 

Tropem Przygody 

FESW.09.06-

IZ.00-

0010/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 452,96 49 953,70 

11 
ŚWIĘTOKRZYSKA 

ZAGRODA EDUKACYJNA 

Głuchów-Lasy 31 

26-035 Raków 

Rozwój Fundacji 

ŚWIĘTOKRZYSKA 

ZAGRODA 

EDUKACYJNA 

FESW.09.06-

IZ.00-

0011/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

41 836,00 48 473,31 

12 
FUNDACJA DOLINA 

LUBRZANKI 

Suków 248E 

26-021 Daleszyce 

Dolina Lubrzanki - nowe 

kierunki rozwoju 

FESW.09.06-

IZ.00-

0012/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

41 290,00 47 750,00 

13 
FUNDACJA PIĘKNE STRONY 

ŻYCIA 

ul. Wojciecha Bartosa 

Głowackiego 9/1 

25-369 Kielce 

Rozwój oferty Fundacji 

Piękne Strony Życia 

FESW.09.06-

IZ.00-

0013/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

38 554,10 46 686,25 



14 

STOWARZYSZENIE "DODAJ 

SKRZYDEŁ" 

STOWARZYSZENIE 

WSPIERANIA I PROMOCJI 

SPORTÓW 

ARTYSTYCZNYCH 

ul. Czerwonego Krzyża 5/2 

25-353 Kielce 

DODAJ SKRZYDEŁ - 

rozwój stowarzyszenia 

FESW.09.06-

IZ.00-

0014/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

43 461,00 48 502,50 

15 
Świętokrzyska Federacja 

Przedsiębiorców Polskich 

ul. Wiśniowa 23 

29-100 Włoszczowa 

Federacja nowych 

możliwości 

FESW.09.06-

IZ.00-

0015/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

300 577,50 321 812,50 

16 
Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Kielecka 

ul. Pańska 1A 

25-811 Kielce 

LEVEL UP - wzmocnienie 

wolontariatu 

FESW.09.06-

IZ.00-

0016/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 250,00 49 750,00 

17 
UCZNIOWSKI KLUB 

SPORTOWY "KIELCE 28" 

ul. Karola  

Szymanowskiego 5 

25-361 Kielce 

Narty na start- 

wzmocnienie potencjału 

Uczniowskiego Klubu 

Sportowego "KIELCE 28" 

FESW.09.06-

IZ.00-

0017/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

47 500,00 50 000,00 

18 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Bębnowie 

Bębnów, ul. Główna 27 

26-225 Gowarczów  

Szansa na rozwój - 

Podniesienie potencjału 

OSP w Bębnowie. 

FESW.09.06-

IZ.00-

0018/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 500,00 50 000,00 

19 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Giełzowie 

Giełzów 72A 

26-225 Gowarczów 

Szansa na rozwój - 

Podniesienie potencjału 

OSP w Giełzowie 

FESW.09.06-

IZ.00-

0019/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 500,00 50 000,00 

20 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Korytkowie 

Korytków 20A 

26-225 Gowarczów 

Szansa na rozwój - 

Podniesienie potencjału 

OSP w Korytkowie. 

FESW.09.06-

IZ.00-

0020/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 500,00 50 000,00 

21 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Skrzyszów 

Skrzyszów 51A 

26-225 Gowarczów 

Szansa na rozwój - 

Podniesienie potencjału 

OSP w Skrzyszowie. 

FESW.09.06-

IZ.00-

0021/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 500,00 50 000,00 

22 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Gowarczowie 

ul. Warszawska 17 

26-225 Gowarczów 

Szansa na rozwój - 

Podniesienie potencjału 

OSP w Gowarczowie. 

FESW.09.06-

IZ.00-

0022/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 500,00 50 000,00 



23 
Fundacja Akademia Inicjatywy  

i Rozwoju 

Sudół 109D 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Nowe Moce Fundacji 

FESW.09.06-

IZ.00-

0023/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 495,81 49 995,81 

24 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie 

Szczęśliwe Dziecko 

ul. Żeromskiego 113 

26-004 Bieliny 

Działania szkoleniowe 

ukierunkowane na rozwój 

stowarzyszenia, dostępność 

dla lokalnej społeczności, 

podniesienie kwalifikacji 

członków stowarzyszenia 

oraz zacieśnianie 

współpracy pomiędzy 

stowarzyszeniem  

i sektorem publicznym.  

Dostarczenie 

kompleksowych usług 

szkoleniowych dla 

stowarzyszeń służy 

zwiększeniu efektywności  

i profesjonalizmu  

w działaniach. Doradztwo 

dotyczące sfery prawnej, 

ogólnego wewnętrznego 

oraz zewnętrznego 

funkcjonowania 

stowarzyszenia, 

zarządzania zasobami 

ludzkimi oraz organizacji 

przedsięwzięć jest 

szczególnie istotnym 

aspektem dla poprawnego  

i efektywnego 

funkcjonowania 

stowarzyszenia. 

FESW.09.06-

IZ.00-

0024/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

50 000,00 67 000,00 



25 Fundacja MKW Pomagamy 
ul. Krupówki 12 

34-500 Zakopane 

Utworzenie portalu 

internetowego 

„bonsenioralny.info.pl" 

FESW.09.06-

IZ.00-

0025/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

47 500,00 50 000,00 

26 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Brudzowie 

Brudzów, ul. Floriańska 27 

26-026 Morawica 

Strażacy to gwarancja 

Twojego bezpieczeństwa 

FESW.09.06-

IZ.00-

0026/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 500,00 50 000,00 

27 
Fundacja "Słoneczna 

Przyszłość" 

ul. księdza kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 64 

28-100 Busko-Zdrój 

Postawa to podstawa 

FESW.09.06-

IZ.00-

0027/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

33 237,46 35 237,46 

28 

Miejski Klub Sportowy 

"CYCLO-KORONA" 

w Kielcach 

ul. Wojciecha  

Szczepaniaka 29 

25-118 Kielce 

Cyclo Korona Kielce - 

rozwój i popularyzacja 

kolarstwa polskiego 

FESW.09.06-

IZ.00-

0028/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

47 488,12 49 987,50 

29 
Związek Pracodawców Business 

Centre Club 

Plac Trzech Krzyży 18 

00-499 Warszawa 

Wsparcie rozwoju Loży 

Świętokrzyskiej BCC 

FESW.09.06-

IZ.00-

0029/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

323 807,50 340 850,00 

30 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Chocimów 

Chocimów 75B 

27-415 Kunów 
Potencjał w Chocimowie 

FESW.09.06-

IZ.00-

0030/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

47 805,00 50 325,00 

31 

Związek Zawodowy Przemysłu 

Elektromaszynowego  

w Warszawie 

ul. Długa 29/11 

00-238 Warszawa 

Rozwój Partnerów 

Społecznych – Wsparcie 

dla Regionu 

FESW.09.06-

IZ.00-

0031/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

376 405,00 396 257,50 

32 Stowarzyszenie Sport CK 
ul. Jeleniowska 106A 

25-564 Kielce 

Sport CK - sport dla 

wszystkich 

FESW.09.06-

IZ.00-

0032/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 488,12 49 987,50 

33 Fundacja ONYA 
ul. Wojska Polskiego 52 

25-389 Kielce 

Podnoszenia jakości  

i dostępności usług 

świadczonych przez 

Fundację ONYA 

FESW.09.06-

IZ.00-

0033/25 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

47 413,27 49 913,27 



34 

Świętokrzyski Związek 

Pracodawców Prywatnych 

Lewiatan 

ul. Warszawska 25/4 

25-512 Kielce 

ŚZPP Lewiatan dla 

Rozwoju – Wzmocnienie 

Potencjału Partnera 

Społecznego  

w Świętokrzyskiem 

FESW.09.06-

IZ.00-

0034/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

377 734,97 397 733,33 

35 Fundacja Telos 
Szewce, ul. Dewońska 18 

26-052 Sitkówka-Nowiny 
Rozwój dla rozwoju Telos 

FESW.09.06-

IZ.00-

0035/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

46 338,00 48 785,00 

36 
Koło Gospodyń Wiejskich 

KUBANKI w Kuby Młyny 

Kuby-Młyny,  

ul. Świętokrzyska 55 

26-026 Morawica 

KGW Kubanki promują 

region i działają na rzecz 

lokalnej społeczności 

FESW.09.06-

IZ.00-

0036/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 500,00 50 000,00 

37 

Świętokrzyskie Stowarzyszenie 

Inicjatyw Społecznych Im. 

Stanisława Staszica 

al. Górników Staszicowskich 

34 

25-804 Kielce 

Staszic PRO – 

Profesjonalizacja, 

Równość, Organizacja 

FESW.09.06-

IZ.00-

0037/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 500,00 50 000,00 

 

      WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

      GRZEGORZ SOCHA 

      (dokument podpisano elektronicznie) 



 
 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 2760/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 września 2025 roku 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej 

Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.06 Podnoszenie potencjału partnerów społecznych i organizacji społeczeństwa obywatelskiego 

Nabór nr: FESW.09.06-IZ.00-001/25 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Adres  Tytuł  
Numer 

projektu 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie   

Koszt 

całkowity 

1 
Stowarzyszenie Go4it Po 

zdrowie & Po ruch 

Leszczyny, ul. Św. Jacka 36  

26-008 Górno 

Sportowa ścieżka rozwoju - 

Go4it 

FESW.09.06-

IZ.00-

0001/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 500,00 50 000,00 

2 
Stowarzyszenie Nadzieja 

Rodzinie 

ul. Romualda Mielczarskiego 

45 

25-709 Kielce 

Rozwój kompetencji  

i technologii  

w fundraisingu 

FESW.09.06-

IZ.00-

0006/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 500,00 50 000,00 

3 Fundacja „Nadzieja Rodzinie” 
ul. Witosa 4 

26-020 Chmielnik 

Siła w zespole – 

technologia  

i wiedza dla lepszych 

projektów społecznych 

FESW.09.06-

IZ.00-

0007/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 072,00 49 550,00 

4 
Fundacja Przystań  

w Naturze 

ul. Biskupa Adama 

Naruszewicza 52 

25-628 Kielce 

Rozwój Leśnej Edukacji 

FESW.09.06-

IZ.00-

0009/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 500,00 50 000,00 



5 
Spółdzielnia Socjalna Tropem 

Przygody 

ul. Karola Olszewskiego 6 

25-663 Kielce 

Razem możemy więcej - 

rozwój potencjału 

Spółdzielni Socjalnej 

Tropem Przygody 

FESW.09.06-

IZ.00-

0010/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 452,96 49 953,70 

6 
ŚWIĘTOKRZYSKA 

ZAGRODA EDUKACYJNA 

Głuchów-Lasy 31 

26-035 Raków 

Rozwój Fundacji 

ŚWIĘTOKRZYSKA 

ZAGRODA 

EDUKACYJNA 

FESW.09.06-

IZ.00-

0011/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

41 836,00 48 473,31 

7 
FUNDACJA DOLINA 

LUBRZANKI 

Suków 248E 

26-021 Daleszyce 

Dolina Lubrzanki - nowe 

kierunki rozwoju 

FESW.09.06-

IZ.00-

0012/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

41 290,00 47 750,00 

8 
FUNDACJA PIĘKNE STRONY 

ŻYCIA 

ul. Wojciecha Bartosa 

Głowackiego 9/1 

25-369 Kielce 

Rozwój oferty Fundacji 

Piękne Strony Życia 

FESW.09.06-

IZ.00-

0013/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

38 554,10 46 686,25 

9 
Świętokrzyska Federacja 

Przedsiębiorców Polskich 

ul. Wiśniowa 23 

29-100 Włoszczowa 

Federacja nowych 

możliwości 

FESW.09.06-

IZ.00-

0015/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

300 577,50 321 812,50 

10 
Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Kielecka 

ul. Pańska 1A 

25-811 Kielce 

LEVEL UP - wzmocnienie 

wolontariatu 

FESW.09.06-

IZ.00-

0016/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 250,00 49 750,00 

11 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Bębnowie 

Bębnów, ul. Główna 27 

26-225 Gowarczów  

Szansa na rozwój - 

Podniesienie potencjału 

OSP w Bębnowie. 

FESW.09.06-

IZ.00-

0018/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 500,00 50 000,00 

12 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Giełzowie 

Giełzów 72A 

26-225 Gowarczów 

Szansa na rozwój - 

Podniesienie potencjału 

OSP w Giełzowie 

FESW.09.06-

IZ.00-

0019/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 500,00 50 000,00 



13 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Korytkowie 

Korytków 20A 

26-225 Gowarczów 

Szansa na rozwój - 

Podniesienie potencjału 

OSP w Korytkowie. 

FESW.09.06-

IZ.00-

0020/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 500,00 50 000,00 

14 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Skrzyszów 

Skrzyszów 51A 

26-225 Gowarczów 

Szansa na rozwój - 

Podniesienie potencjału 

OSP w Skrzyszowie. 

FESW.09.06-

IZ.00-

0021/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 500,00 50 000,00 

15 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Gowarczowie 

ul. Warszawska 17 

26-225 Gowarczów 

Szansa na rozwój - 

Podniesienie potencjału 

OSP w Gowarczowie. 

FESW.09.06-

IZ.00-

0022/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 500,00 50 000,00 

16 
Fundacja Akademia Inicjatywy  

i Rozwoju 

Sudół 109D 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Nowe Moce Fundacji 

FESW.09.06-

IZ.00-

0023/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 495,81 49 995,81 

17 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Brudzowie 

Brudzów, ul. Floriańska 27 

26-026 Morawica 

Strażacy to gwarancja 

Twojego bezpieczeństwa 

FESW.09.06-

IZ.00-

0026/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 500,00 50 000,00 

18 
Związek Pracodawców Business 

Centre Club 

Plac Trzech Krzyży 18 

00-499 Warszawa 

Wsparcie rozwoju Loży 

Świętokrzyskiej BCC 

FESW.09.06-

IZ.00-

0029/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

323 807,50 340 850,00 

19 Stowarzyszenie Sport CK 
ul. Jeleniowska 106A 

25-564 Kielce 

Sport CK - sport dla 

wszystkich 

FESW.09.06-

IZ.00-

0032/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 488,12 49 987,50 

20 

Świętokrzyski Związek 

Pracodawców Prywatnych 

Lewiatan 

ul. Warszawska 25/4 

25-512 Kielce 

ŚZPP Lewiatan dla 

Rozwoju – Wzmocnienie 

Potencjału Partnera 

Społecznego  

w Świętokrzyskiem 

FESW.09.06-

IZ.00-

0034/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

377 734,97 397 733,33 

21 Fundacja Telos 
Szewce, ul. Dewońska 18 

26-052 Sitkówka-Nowiny 
Rozwój dla rozwoju Telos 

FESW.09.06-

IZ.00-

0035/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

46 338,00 48 785,00 



22 
Koło Gospodyń Wiejskich 

KUBANKI w Kuby Młyny 

Kuby-Młyny,  

ul. Świętokrzyska 55 

26-026 Morawica 

KGW Kubanki promują 

region i działają na rzecz 

lokalnej społeczności 

FESW.09.06-

IZ.00-

0036/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 500,00 50 000,00 

23 

Świętokrzyskie Stowarzyszenie 

Inicjatyw Społecznych Im. 

Stanisława Staszica 

al. Górników Staszicowskich 

34 

25-804 Kielce 

Staszic PRO – 

Profesjonalizacja, 

Równość, Organizacja 

FESW.09.06-

IZ.00-

0037/25 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

47 500,00 50 000,00 

 

 

      WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

      GRZEGORZ SOCHA 

      (dokument podpisano elektronicznie) 


	uchwała nr 2760
	Załącznik nr 1 do uchwały nr 2760
	Załącznik nr 2 do uchwały nr 2760

